
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa, nadbudowa i remont części pomieszczeń Szpitala Uzdrowiskowego nr III „Markiewicz”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UZDROWISKO CIECHOCINEK SPÓŁKA AKCYJNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869972

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 10

1.4.2.) Miejscowość: Ciechocinek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-720

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542836078

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.rzendkowska@uzdrowiskociechocinek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uzdrowiskociechocinek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00529433

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00496884

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysów ofertowych wraz z ofertą. Zamawiający wykreśla zapis z SWZ z rozdziału III
( str. 3) o brzmieniu: „Do oferty Oferent złoży kosztorys ofertowy”
Poprawiony SWZ zostaje zamieszczony na stronie prowadzonego postepowania.
W związku z Wyjaśnieniami treści SWZ zamawiający wprowadziłZamawiający przewiduje możliwość dokonania przez
Wykonawcę wizji lokalnej terenu, na którym będzie realizowana inwestycja. Wizja lokalna, która ma służyć jako czynność
pomocnicza przy opracowaniu oferty, jest nieobowiązkowa. Zamawiający umożliwi Wykonawcom przeprowadzenie wizji
lokalnej terenu przyszłych robót w dniach od 24.09.2024r. do 25.09.2024r. w godzinach od 9.00 do 13.00. Wizja jest
możliwa po wcześniejszym umówieniu się z osobą wyznaczoną do kontaktu. Zamawiający udostępni
kosztorysy/przedmiarów i umieści je na stronie postępowania. 
W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 15 wzór umowy poprzez dodanie w § 3 litery e) o brzmieniu:
e) zapoznał się szczegółowo z zakresem robót objętych dokumentacją, a także Zamawiający umożliwił mu dokonanie wizji
lokalnej przedmiotowego obiektu i terenu budowy i Wykonawca nie będzie wnosił roszczeń o uznanie robót dodatkowych.
Wykonawca może wystąpić do Zamawiającego z roszczeniem o zgodę na wykonanie robót dodatkowych wyłącznie w
przypadku robót, których konieczność powstała po dokonaniu odkrywki, których nie można było przewidzieć na etapie
projektowania. Rozpoczęcie wykonania takich robót jest możliwe po podpisaniu przez obie strony protokołu konieczności i
podpisaniu umowy na wykonanie robót dodatkowych.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00529433/01 z dnia 2024-10-03

2024-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysów ofertowych wraz z ofertą. Zamawiający wykreśla zapis z SWZ z rozdziału III
( str. 3) o brzmieniu: „Do oferty Oferent złoży kosztorys ofertowy”
Poprawiony SWZ zostaje zamieszczony na stronie prowadzonego postepowania.
W związku z Wyjaśnieniami treści SWZ zamawiający wprowadziłZamawiający przewiduje możliwość dokonania przez
Wykonawcę wizji lokalnej terenu, na którym będzie realizowana inwestycja. Wizja lokalna, która ma służyć jako czynność
pomocnicza przy opracowaniu oferty, jest nieobowiązkowa. Zamawiający umożliwi Wykonawcom przeprowadzenie wizji
lokalnej terenu przyszłych robót w dniach od 24.09.2024r. do 25.09.2024r. w godzinach od 9.00 do 13.00. Wizja jest
możliwa po wcześniejszym umówieniu się z osobą wyznaczoną do kontaktu. Zamawiający udostępni
kosztorysy/przedmiarów i umieści je na stronie postępowania. 
W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 15 wzór umowy poprzez dodanie w § 3 litery e) o brzmieniu:
e) zapoznał się szczegółowo z zakresem robót objętych dokumentacją, a także Zamawiający umożliwił mu dokonanie wizji
lokalnej przedmiotowego obiektu i terenu budowy i Wykonawca nie będzie wnosił roszczeń o uznanie robót dodatkowych.
Wykonawca może wystąpić do Zamawiającego z roszczeniem o zgodę na wykonanie robót dodatkowych wyłącznie w
przypadku robót, których konieczność powstała po dokonaniu odkrywki, których nie można było przewidzieć na etapie
projektowania. Rozpoczęcie wykonania takich robót jest możliwe po podpisaniu przez obie strony protokołu konieczności i
podpisaniu umowy na wykonanie robót dodatkowych.
Zamawiający w związku z zamieszczonymi wyjaśnieniami treści SWZ przedłużył termin składania ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-04 08:00

Po zmianie: 
2024-10-07 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-04 08:15

Po zmianie: 
2024-10-07 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-02

Po zmianie: 
2024-11-05

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający przedłuża termin składania ofert w związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00529433/01 z dnia 2024-10-03

2024-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa, nadbudowa i remont części pomieszczeń Szpitala Uzdrowiskowego nr III „Markiewicz”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UZDROWISKO CIECHOCINEK SPÓŁKA AKCYJNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869972
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Kościuszki 10
	1.4.2.) Miejscowość: Ciechocinek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-720
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542836078
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.rzendkowska@uzdrowiskociechocinek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uzdrowiskociechocinek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00529433
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00496884
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


